PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 014/2019

Divulga as Notas Preliminares das provas
práticas e de títulos do Concurso Público Edital
de abertura nº 001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. A divulgação das notas preliminares de títulos, conforme ANEXO l.

2. A divulgação das notas preliminares da prova prática, conforme ANEXO ll.

2.1 Os candidatos abaixo estiverem ausentes na prova prática e estão eliminados do Concurso
Público:

Nº de Inscrição Nome do candidato Situação

49700902 Claudismar Tonelli Ausente - Eliminado

49701067 Joedeson Bernardo da Silva Ausente – Eliminado

49700394 FABIO CAMARGO DE CAMPOS Ausente – Eliminado

49700498 LEOCI CELSO BRESULIN Ausente – Eliminado

49700060 BERTOLINO MORAIS PALHANO Ausente – Eliminado

49700940 Ederson Rodrigues Rufato Ausente – Eliminado

49700361 EDIVALDO REIS GONCALVES Ausente – Eliminado

49700640 Irto Mariano de Oliveira Ausente - Eliminado

3. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares das provas de títulos e práticas nos dias
22/08 e 23/08/2019, o que se dará por meio de formulário eletrônico a ser disponibilizado no site
www.fauel.org.br.

Honório Serpa, 21 de agosto de 2019.

Alexsandro Santin Martins

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO